

(投标文件格式三)

投标分项报价表

项目编号：SCZK2025-ZB-0925-001

项目名称：关于北师大神木学校小学部、幼儿园厨房设备采购项目

序号	产品名称	规格型号	数量	单位	单价	小计	备注
BA-1收货区/办公室							
BA01	电子落地称	420*560*900	1	台	280	280	
BA02	单星水池	600*600*950	1	台	450	450	
BA03	办公桌	1200*600*1140	2	台	1380	2760	
BA04	工字椅子	厂标	2	把	350	700	
BA05	单通移门荷 台柜	1800*700*800	1	台	2800	2800	
BA06	农药残留快 速测试仪	380*380*170	1	台	4500	4500	
BA07	食品留样柜	600*650*1800	1	台	4850	4850	
BA08	文件柜	850*400*1800mm	2	台	1150	2300	
BA09	台式混水龙 头	315*345*253	1	台	215	215	
BA10	单人床	1200*2000*400	1	张	1500	1500	
BA11	茶吧机	410*360*1180mm	1	台	1100	1100	
BB-1副食库/主食库							
BB01	四层平板货 架	1200*500*1550	13	台	1150	14950	
BB02	米面架	1200*500*200	8	台	580	4640	
BB03	平板车	850*600*800	2	台	580	1160	
BB04	灭蝇灯	660*128*380	2	台	75	150	
BC-1冷库							

BC01	冷藏库	4700*2500*2200	1	台	19500	19500	
BC02	冷冻库	3700*2500*2200	1	台	24000	24000	
BC03	四层平板货架	1200*500*1550	7	台	1150	8050	
BC04	四层平板货架	1500*500*1550	6	台	1150	6900	
BD-1蔬菜加工间							
BD01	60型单开门 万能组合消毒柜	600*600*1800	1	台	1850	1850	
BD02	土豆脱皮机	640*680*800	1	台	4580	4580	
BD03	四层栅格货架	1500*500*1550	2	台	1150	2300	
BD04	洗菜机	1800*800*970	1	台	6500	6500	
BD05	大单星盆水池	1200*700*800+150	3	台	1150	3450	
BD06	单孔收餐工作台（带靠背）	1000*700*800+150	1	台	1150	1150	
BD07	洗地龙头	235*550*490	1	台	1900	1900	
BD08	双层工作台（圆腿）	1500*700*800	4	台	1150	4600	
BD09	灭蝇灯	660*128*380	1	台	75	75	
BD10	多功能切菜机	1290*550*950	1	台	9500	9500	
BD11	菜馅机	780*710*940	1	台	5800	5800	
BD12	台式混水龙头	315*345*253	3	台	215	645	
BE-1肉食加工间							
BE01	洗地龙头	235*550*490	1	台	1900	1900	
BE02	单孔收餐工作台（带靠背）	1000*700*800+150	1	台	1150	1150	

BE03	大单星盆水池	1200*700*800+150	2	台	1150	2300	
BE04	双星盆水池	1500*700*800+150	1	台	1150	1150	
BE05	双层工作台 (圆腿)	1500*700*800	4	台	1150	4600	
BE06	四层栅格货架	1200*500*1550	2	台	1150	2300	
BE07	60型单开门 万能组合消毒柜	600*600*1800	1	台	1850	1850	
BE08	绞切肉机	630*430*800	1	台	4850	4850	
BE09	灭蝇灯	660*128*380	1	台	75	75	
BE10	台式混水龙头	315*345*253	4	台	215	860	
BF-1 蒸煮间							
BF01	双门蒸饭车(电)	1400*650*1700	1	台	5200	5200	
BF02	双门蒸饭车(燃气)	1400*650*1700	2	台	7580	15160	
BF03	燃气单头大锅灶	1200*1150*800	2	台	4680	9360	
BF04	双头矮汤炉(燃气)	1400*850*600+650	1	台	5860	5860	
BF05	四层栅格货架	1200*500*1550	1	台	1150	1150	
BF06	60型单开门 万能组合消毒柜	600*600*1800	1	台	1850	1850	
BF07	双温四门高身柜	1220*760*1980	1	台	4850	4850	
BF08	单通移门荷台柜	1100*700*800	2	台	2800	5600	
BF09	大单星盆水池	1200*700*800+150	2	台	1150	2300	
BF10	洗地龙头	235*550*490	1	台	1900	1900	
BF11	厨房灭火系统	800*200*700	1	台	10500	10500	
BF12	灭蝇灯	660*128*380	1	台	75	75	

BF13	台式混水龙头	315*345*253	2	台	215	430	
BG-1烹饪间							
BG01	燃气单头大锅灶	1200*1150*800	1	台	4680	4680	
BG02	炉拼台	400*1150*800+450	5	台	680	3400	
BG03	双头大锅灶(燃气)	2000*1150*800+450	1	台	9500	9500	
BG04	双头双尾小炒灶(燃气)	2000*1150*800+450	2	台	9500	19000	
BG05	电磁双头双尾小炒灶	2000*1150*800+450	1	台	8500	8500	
BG06	双层工作台(圆腿)	1500*800*800	1	台	1150	1150	
BG07	双层工作台(圆腿)	1800*800*800	5	台	1150	5750	
BG08	双通移门荷台柜	1800*800*800	3	台	2800	8400	
BG09	吊天花双层架	1800*400*1500	4	台	680	2720	
BG10	单通移门荷台柜	1800*800*800	2	台	2800	5600	
BG11	冷藏操作台	1800*800*800	2	台	4850	9700	
BG12	厨房灭火系统	800*200*700	1	台	10500	10500	
BG13	四层栅格货架	1200*500*1550	1	台	1150	1150	
BG14	双温四门高身柜	1220*760*1980	2	台	4850	9700	
BG15	洗地龙头	215*535*530	1	台	1850	1850	
BG16	双星盆水池	1200*700*800+150	1	台	1150	1150	
BG17	60型单开门万能组合消毒柜	600*600*1800	1	台	1850	1850	
BG18	灭蝇灯	660*128*380	2	台	75	150	
BG19	调料车	600*800*800	2	台	680	1360	

BG20	燃气单头大 锅灶	1200*1150*800	1	台	4680	4680	
BG21	台式混水龙 头	315*345*253	2	台	215	430	
BH-1更衣柜/洗手区							
BH01	六门更衣柜	1240*500*1800	6	台	2800	16800	
BH02	洗手池	2500*500*800+150	3	台	1800	5400	
BH03	台式混水龙 头	315*345*253	12	台	215	2580	
BH04	更衣条凳	1500*450*480	4	个	485	1940	
BJ-1面点间							
BJ01	洗手星	500*450*600	1	台	450	450	
BJ02	压面机	650*645*1200	1	台	5380	5380	
BJ03	精装和面机	740*540*840	1	台	5630	5630	
BJ04	单通移门荷 台柜	1200*500*1800	1	台	2800	2800	
BJ05	单通包边木 案工作台	1500*800*800	1	台	3300	3300	
BJ06	包边简易木 案工作台	1400*800*800	1	台	1680	1680	
BJ07	单通移门荷 台柜	1500*800*800	2	台	2800	5600	
BJ08	炉拼台（无背 板）	600*980*800	1	台	680	680	
BJ09	四层栅格货 架	1200*500*1550	1	台	1150	1150	
BJ10	双星盆水池	1200*700*800+150	1	台	1150	1150	
BJ11	双温四门高 身柜	1220*760*1980	1	台	4850	4850	
BJ12	馒头机	1330*500*960	1	台	7850	7850	
BJ13	饺子机	635*1650*1000	1	台	8860	8860	
BJ14	全自动包子 机	720*1450*1350	1	台	9100	9100	

BJ15	饼盘车	420*720*1670	3	台	680	2040	
BJ16	双通移门荷 台柜	1500*800*800	2	台	2800	5600	
BJ17	不锈钢双门 发酵箱	990*710*1860	1	台	5860	5860	
BJ18	三层六盘不 锈钢烤箱	1225*770*1540	1	台	8750	8750	
BJ19	电饼铛	720*655*745	3	台	2350	7050	
BJ20	灭蝇灯	660*128*380	3	台	75	225	
BJ21	厨房灭火系 统	800*200*700	1	台	10500	10500	
BJ22	台式混水龙 头	315*345*253	2	台	215	430	
BK-1 售卖间							
BK01	洗手星	500*450*600	2	台	450	900	
BK02	带孔汤池（馒 头）	1800*700*800	2	台	2560	5120	
BK03	五格售饭台	1800*700*800	4	台	2560	10240	
BK04	双层工作台 （圆腿）	1200*700*800	3	台	1150	3450	
BK05	简易工作台 （圆腿）	600*500*800	1	台	1150	1150	
BK06	双层工作台 （圆腿）	1500*700*800	1	台	1150	1150	
BK07	双通移门荷 台柜	1800*800*800	3	台	2800	8400	
BK08	双层工作台 （圆腿）	1800*800*800	2	台	1150	2300	
BK09	紫外线消毒 灯	920*130*80	4	台	185	740	
BK10	单通移门碗 柜	1200*500*1800	1	台	2800	2800	
BK11	双温四门高 身柜	1220*760*1980	2	台	4800	9600	
BK12	单星水池	600*600*800	1	台	450	450	
BK13	工作台连柜 座	700*700*920	5	台	2800	14000	

BK14	电热铁板炉 连柜座	700*700*920	1	台	4850	4850	
BK16	双缸双筛电 炸炉连柜座	700*700*920	1	台	4850	4850	
BK17	电全平扒炉	700*700*940	1	台	4850	4850	
BK18	厨房灭火系 统	800*200*700	1	台	10500	10500	
BK19	灭蝇灯	660*128*380	1	台	75	75	
BK20	筷子消毒车	712*478*1183	3	台	680	2040	
BK21	二层餐车	850*450*900	3	台	680	2040	
BK22	台式混水龙 头	315*345*253	3	台	215	645	
BL-1洗消间							
BL01	双孔收餐工 作柜	1200*450*800	3	台	1150	3450	
BL02	双孔收餐工 作柜	1800*450*800	1	台	1150	1150	
BL03	传送带	9000*500*800	1	套	33000	33000	
BL04	商用超声波 洗碗机	1500*790*800	1	台	5800	5800	
BL05	长龙洗碗机	4010*830*2150	1	台	49000	49000	
BL06	双层工作台 (圆腿)	1500*700*800	1	台	1150	1150	
BL07	大单星盆水 池	1000*700*800+150	3	台	1150	3450	
BL08	单通移门碗 柜	1200*500*1800	2	台	2800	5600	
BL09	热风循环(光 波)消毒柜	1170*520*1900	3	台	5600	16800	
BL10	四层栅格货 架	1200*500*1550	1	台	1150	1150	
BL11	二层餐车	850*450*900	3	台	680	2040	
BL12	灭蝇灯	660*128*380	1	台	75	75	
BL13	洗地龙头	235*550*490	1	台	1850	1850	

BL14	台式混水龙头	315*345*253	3	台	215	645	
BM-1开水间							
BM01	开水器	800*540*1150	3	台	2850	8550	
BM02	单通移门荷台柜	1800*800*800	2	台	2800	5600	
BN-1排烟增加设备							
BN01	烹饪间油网烟罩	11800*1200*610	1	台	12036	12036	
BN02	面点间油网烟罩	5000*1000*610	1	台	4250	4250	
BN03	蒸煮间油网烟罩	10000*1200*610	1	台	10200	10200	
BN04	售卖间油网烟罩	6400*1000*610	1	台	5440	5440	
BN05	洗消间蒸汽烟罩	5000*1000*610	1	台	4250	4250	
BN06	风柜	18.5KW	1	台	8350	8350	
BN07	风柜	22KW	1	台	11850	11850	
BN08	净化器	48000m³/h	2	台	10500	21000	
BO-1其他							
B001	灶台后背封板（烹饪区/面点间）	10000*1300mm	13	m²	280	3640	
B002	灶台后背封板（售卖间/蒸煮间）	18550*1300mm	25	m²	280	7000	
B003	防鼠防滑地沟盖板	580*300*25mm	90	块	78	7020	
B004	售卖窗口格挡	15900*3300	52.47	m²	485	25447.95	
B005	水电改造（二次深化）	/	520	m²	120	62400	
B006	不锈钢装饰板	15900*1000	15.9	m²	255	4054.5	
BP-1热水器间							

BP01	燃气热水器	970*800*1750	1	台	8500	8500	
BP02	中央水处理系统	1700*1600*1630mm	1	台	21000	21000	
BQ-1餐桌椅							
BQ01	一桌四椅	W1200*D600*H750mm	205	套	395	80975	
BR-1厨房厨杂用品							
BR01	破壁机	/	2	台	530	1060	
BR02	多功能食品加工机（可切丁、切片、切丝）	/	1	台	1660	1660	
BR03	食物切碎机	/	1	台	3850	3850	
BR04	塑料菜墩	/	40	块	265	10600	
BR05	木菜墩	中号	10	块	95	950	
BR06	菜刀	片刀	20	把	98	1960	
BR07	大漏勺	直径30cm	12	把	25	300	
BR08	大密网	直径30cm	12	把	22	264	
BR09	大箬篱	木柄中长把	12	把	58	696	
BR10	10寸油盆	10寸	15	个	18	270	
BR11	10两炒勺	钢把	15	把	20	300	
BR12	1号铲子	钢把	15	把	20	300	
BR13	加长把不锈钢大号铲	钢把	15	把	55	825	
BR14	70cm不锈钢盆	直径700mm	30	个	85	2550	
BR15	60cm不锈钢盆	直径600mm	30	个	65	1950	
BR16	40cm不锈钢盆	直径400mm	30	个	35	1050	

BR17	36cm不锈钢盆	直径360mm	15	个	28	420	
BR18	30cm不锈钢盆	直径300mm	15	个	25	375	
BR19	50cm洗米筛	直径500mm	15	个	45	675	
BR20	味盅	16厘米	60	个	8	480	
BR21	马斗	18厘米	60	个	8	480	
BR22	不锈钢米饭盘	595*395*48mm	15	个	22	330	
BR23	不锈钢馒头盘	595*395*48mm	15	个	22	330	
BR24	硅胶笼垫	60*40cm	60	个	6	360	
BR25	餐车斗2/1	330*270*120mm	30	个	44	1320	
BR26	中长水勺	中号	9	个	22	198	
BR27	不锈钢削皮刀	常规	15	个	4	60	
BR28	毛巾	300mm*600mm	36	条	10	360	
BR29	大保鲜盒	/	60	个	20	1200	
BR30	中保鲜盒	/	30	个	18	540	
BR31	小保鲜盒	/	30	个	15	450	
BR32	1号白方塑料菜筛	1号	21	个	10	210	
BR33	2号白方塑料菜筛	2号	30	个	8	240	
BR34	塑料菜筐	大号	30	个	35	1050	
BR35	塑料菜筐	中号	30	个	33	990	
BR36	整理箱	/	30	个	45	1350	
BR37	68L脚踏垃圾桶	68L	15	个	125	1875	
BR38	60cm汤桶	60cm	12	个	195	2340	

BR39	50cm汤桶	50cm	10	个	165	1650	
BR40	40cm汤桶	40cm	12	个	135	1620	
BR41	防爆高压锅	直径32CM	6	个	380	2280	
BR42	防爆高压锅	直径44CM	3	个	650	1950	
BR43	竹锅刷	9寸	12	把	6	72	
BR44	钢丝球	20个/袋	30	袋	15	450	
BR45	油石	大号	15	块	10	150	
BR46	尖刀	/	3	把	45	135	
BR47	砍刀	/	3	把	135	405	
BR48	不锈钢水勺	中号	6	个	15	90	
BR49	红檀木筷子	厂规	120	盒	13	1560	
BR50	密胺热菜盘	10寸浅盘	12	个	28	336	
BR51	密胺凉菜盘	9寸浅盘	12	个	26	312	
BR52	米饭勺	不锈钢	15	个	15	225	
BR53	密胺炖肉烩菜盘	12寸	9	个	33	297	
BR54	密胺瓷汤盆	11寸	6	个	32	192	
BR55	密胺瓷大汤勺	大号	12	个	12	144	
BR56	厨师工作服	厂规	20	件	55	1100	
BR57	围裙	厂规	30	个	12	360	
BR58	护袖	厂规	30	对	10	300	
BR59	塑料扫斗扫帚	厂规	20	套	20	400	
BR60	鹿皮拖把	厂规	20	把	35	700	

BR61	榨水车	32L	12	个	95	1140	
BR62	厨房垃圾大红桶	大号	12	个	85	1020	
BR63	密胺碗	5.5寸	1000	个	8	8000	
BR64	切丝器	3mm*2mm	9	个	85	765	
BR65	擀面杖	80cm	12	根	10	120	
BR66	擀面杖	100cm	9	根	12	108	
BR67	100厘米锅盖	不锈钢	6	块	110	660	
BR68	80厘米锅盖	不锈钢	5	块	85	425	
BR69	50cm锅盖	不锈钢	5	块	35	175	
BR70	不锈钢六格快餐盘	不锈钢	1000	个	13	13000	
BR71	炒锅	50厘米	9	个	65	585	
BR72	锅架	灶台专用	12	个	20	240	
BR73	锅圈	炒锅专用	15	个	18	270	
BR74	调味组合	亚克力	6	套	65	390	
BR75	无胶竹砧菜板	800*495*20mm	12	块	75	900	
BR76	塑料凳子	36*28*27.5cm	15	个	15	225	
BR77	笼布	100*100cm	12	米	5	60	
BR78	电子秤	30公斤	1	台	80	80	
BR79	10公斤盘称	10公斤	1	个	76	76	
BR80	户外带轮垃圾桶	120L	6	个	95	570	
合计：1079928.45元							

投标人

法定代表人或授权代表

（公章）：陕西美华厨具有限公司

（签字或盖章）：